
 
 

PŘÍLOHA Č. 5 – POŽADOVANÁ FORMA A ROZSAH DOKUMENTŮ, KTERÉ BUDOU PŘEDÁNY 

OBJEDNATELI PŘI ODEVZDÁNÍ DÍLA 

Předepsaná forma zpracování 

  Dokumentace bude zpracována v členění dle níže uvedeného seznamu. Předána bude ve třech 

vyhotoveních v tištěné formě a ve třech vyhotoveních v elektronické formě na nosiči CD nebo DVD 

ve formátu PDF. Bude obsahovat seznam, ve kterém budou uvedeny všechny předávané 

dokumenty. Ty budou označeny číslem, které bude korespondovat s číselným označením daného 

dokumentu v seznamu. Dokumenty v elektronické formě budou uspořádány v adresářích v souladu 

se strukturou seznamu. Každý soubor bude mít název shodný s odpovídající položkou v seznamu. 

  

SEZNAM DOKUMENTACE 

  1 Obecná část 

 

Prohlášení zhotovitele o provedení díla v souladu s předanou projektovou dokumentací,  

 

Souhrnné prohlášení o shodě 

 

Seznam poddodavatelů  

 

Dokumentace skutečného provedení stavby s červeně zakreslenými změnami (pouze paré č. 1) 

 

Průběžná evidence nakládání s odpady 

 Revizní zpráva systému ochrany před bleskem 

 

Stavební deník - originál 

 

 

    


